= MOTOBINEUSES MG 19 GN/BR 19 NG / TYPE DF MOTEUR

@enjay, GB 15 INS/ GBM 350 B/ GB 19 KNSDP/ |33 10/2000

° MPR 10046

63 61 60 200

. [— 181
) 18

|!_ln 182
JAAY

; 4 73: ) I~
| w# 12a—] el s
127 L~.3;_ \D@\ g

7

//"‘" 127_/§\ i//'zo
//E/i;//w%’
204

C-iine « 1NIDNANK_

= e mAn uw g



Pt

VI IUDINEUDED IVIAY 1J \IIN 7/ DM 17 1N\ /

GEOTEC 58

2, GB 15 TNS / GBM 350 B/ GB 19 KNSDP / BS 5,57 10/2000
MPR 10046
, ] 1
Rep| Nvelles réf.. Anc. réf. Désignation Description Qté | N° machina
. a partir de| jusqu’'a
N°| New ref, Old ref. Qty | “from ta has
57728500 Carter complet jone (Noir) Complate casing, flanged (Black)
K 11529101 Chéassis (Rouge 3002) Chassis (Red 3002) 1
11330101 Chassis (Gris) Chassis (Grey)
11440103 Guidon (Nor) Mandlebars (Black) 1
3 11529118 Téile protaction droit (Rouge 3002) Right protective caver (Red 3002) 1
11630118 Téle protection droit (Gris) Right protective cover {Grey)
4 11529119 Téle protection gauche (Rouge 3002) {Left protective cover (Red 3002) 1
11830119 Tale protection gauche (Gris) Left protective cover (Grey)
5 11529117 Extension tle protection (Rouge 3002) Protective cover guard extansion (Red 3002) 2
11680117 Extonsion t0le protection (Gris) Protective cover guard extension (Grey)
6 12601005 Supp. roue transport (Noir) Front whee! bracket (Black) 1
8 12711044 Jonc (Noir) Flange (Black)
9 11301130 Joua carter droite (Noir) Transmission housing, RHS (Black)
10 11301131 Joue carter gaucha (Noir) Tranemission housing, LHS (Black)
" 12611011 Eperon (Noir) Key (Black) 1
12a| 11528128 Téla int capot bombée M.arr. (Noir) Inner stile rounded belt cover (Black) 1
12b | 11530125 Tdla int capot plat M.arr. (Noir) tnner stile ftat beit covar (Black)
31 11701140 Levier embrayage Clutch lever 1
a2 11301145 Entretoise chéssis Spacer 2
33 57001018 Ecrou bridage guidon Nust 1
35 57720996 Reéducteur M. ar. mécanique RAeversing gearbox 1
37 11529145 Patte de fixation tdle Holder 2
40a 15802 Capot courroig bambé (Noir) Rounded belt cowl (Black) 1
40b 14214 Capot courroie plat (Nolr) Flat belt cowl (Black)
12503 Roulement Bail-race 2
12542 Roulemerit Ball-race 2
15038 Arbre de travail Blade shaff 1
46087 Joint de carter Joint 2
14088 Entretoise plastique Plastic spacer 1
55 13292 Chaine Chain 1
56 12793 Bouchon Grease cap 2
57 13372 Pignon 8 dts Cogwheel 1
58 16032 Entretoise épaulée Shouldered spacer 1
59 16031 Entretoise carter Spacar 1
80 384948 Manetts gaz Accelerator lever 1
61 62754 Cache manette Accelerator lever housing 1
62 68363 Embout manette gaz Accelerator knob 1
63 62764 Céble gaz (GC/B.S. 5,5Hp) Throttle cable (GC/B.S. 5,5Hp) 1
13130 Cable gaz (B.S. 3,6Hp) ‘Throttle cable (B.S. 3,5Hp)
13207 Cable gaz (Rohin EY 20) Throttle ceble (Robin EY 20)
13129 Cable gaz (Geotec) Throttle cable (Geoteg)
64 13248 Céble inversion vilesse Reverse gear cable 1
65 13199 Céable embrayage Clutch cable 1
66 12162 Galet erbrayage Runner 1
67 16034 Entretoise levier embrayage Spacer 1
68 65133 Ressort embrayage Spring 1
69 14090 Roue avant Front wheel 1
70 65026 Ressort Yous transport Spring 1
7 15416 Poulie moteur M. av-M. ar. arbre ©19,05| Motor pulley Forwarg/Reverse gear (Shatt @19,05)) 1
15432 Poulie moteur M. av-M. ar. arbre 20 | Motor pullsy Forward/Reverse gear (Shaft @20)
72 14135 Poulie transmission Transmission pullay 1
73 165098 Axe fixation poulie Puiley shaft 1
74 1348Ba Courraie M. av-M. ar. Forward drive balt 1
77 55102 Disque Digk 2
% 55201 Etoile départ double 40x4 G Twin rotating blades 40x4 L 1
55098 Etoile départ simple 40x4 G Simple rotating blades 40x4 L
79 55200 Etolle départ double 40x4 D Twin rotating blades 40x4 R 1
55097 Etolle départ simple 40x4 O Simpla rotating blades 40x4 R
80 81907 Couteau gauche Blabe, L.H
31 81908 Couteau droit Blabe, RH
82 55150 Etoile addit. dém. gauche Additional blade assembly, LH
83 55103 Etoile addit. dém. droite Additional blade asgembly, RH
a5 64349 Collier Collar 2
86 14989 Guide courroie M. av-M. ar. Drive-beit guide Farward/Reverse gear| 1
a7 62820 Lévier Lever 2
23 12126 Poignée PVC Grip 2
121 11482 Ecrou frein M6 Z Blocking nut M6 Z
123 11485 Ecrou frein M10 Z Blocking nut M10 Z
124 11486 Ecrou frein M12 Z Blocking nut M12 Z

410

Edition : 10/2005




s WM IQDINEUDED VIl 1Y GN/ BH 19 NG /

TYPE DE MOTEUR

4 GEOTEC 50
Beaniody ;,;%%J GB 15 TNS / GBM 350 B / GB 19 KNSDP / B 55 P 10/2000
== MPR 10046
Rep| Nvelles réf.| Anec. réf. Désignation Description Qté [ par“t'" c‘,‘;"’ﬁ:g’-‘u,r
N°| New ref. Ol ref. Qty | “from to gas
125 11429 Ecrou H M10 Z Nut H M10Z
126 11518 Ecmu H M6 Z embase crantée Nut H M6 Z, notched shoulder
127 11519 Ecrou M M8 Z embase erantée Nut H M8 Z, notched shoulder
128 11521 Ecrou H M12 Z smbass ¢raniée Nut H M12 Z, notched shoulder
141 11616 Rondelle 8 2 Washer 8 Z
143 116356 Rondelle 12x27x2,5 Z Washer 12x27x2,5 Z
144 11619 Rondelle 9x20x3 Z Washer 8x20x3 Z
145 11818 Rondslle starlock 10 Starlock washer 10
147 11617 Rondslle 8x30x1,5 Z Washer 8x30x1,5 Z
160 55080 Goupilie olips @10 Clip pin, 10mm diameter
161 55081 Goupille clips @8 Clip pin, 8mm diameter
162 12979 Clavatte arbre 19,06 Key (Shaft 2319,05)
12973 Clavatte arbre @20 Key (Shaft @20)
163 11495 Clips 4,2 Spira nuts 4,2
. 164 12855 Circtips Circlips
165 11135 Vis Téle 4,2 Cover bolt 4,2
I
180 14733 £tiq. "Danger fraises" Labal: "(fanger - rotating blades*
181 14724 Etiq. "Sécurité” Safety label
182 14734 étiq. "Lire manuel* Labal: "Read the manyal*
183 64668 Etiquette de Q&z + arrét moteur Label: Accelarator faver + enging cut-off
184 62831 Etiquette embrayage mécanique Label; Clutch lever
185 62830 Etig. “inversion de vitesse " Label; Forward and reverse gears
TE8 14682 Etiq. "Transmission démontabla” Label, "Remavable transmission”
200 11176 Vis TF He M6x45 Z Screw TF ¢ M6x45 2
201 11113 Vis 5/18 TH24 UNF ly 19 emb crantde| Screw 5/16 TH24 UNF 19 19, notched shoulder
: 202 11085 Vis St Hc MBx16 N Screw St He Max16 N
j 203 11250 Vis H M6x16 Z embase crantée Screw H M6éx16 2, notched shaulder
204 11260 Vis H M8x16 Z embase crantde Screw H M8x18 2, notched shoulder
206 11265 Vis B M8x40 Z embase crantée Screw H M8x40 Z, notched shoulder
moteur GC/Briggs/Tecum motor GC/Briggs/Tecum
I 11266 Vis H M8x45 Z embase crantée Screw H M8x45 2, notched shoulder
moteur Robin motor Robin
207 11267 Vis H M8x50 Z embase crantée Screw H M8x50 Z, notched shoulder
211 10794 Vis H M8x110 Z Screw H M8x110 2
l 2181 10810 Vis H M10x35 7 Screw H M10x35 Z
214 10834 Vis H M10x55 Z Screw H M10x55 Z
215 10859 Vis H M12x50 2 Screw H M12x80 Z
2186 10863 Vis H M12x80 Z Screw H M12x80 Z
. 217 10869 Vis H M12x110 Z Screw H M12x110 2
' 218 10899 Vis H M14x90 Z Secrew H M14x30 2
223 11061 Vis Cht M6x50 Z Screw Che MBx50 Z
|
1
b
4.12 Edition - 10/9008



